- Specialis, hæcque duplex est, Physica et moralis, p. ibid.
- Motus. quid sit, et quomodo definiatur, Phys. univ. c. 4. §. 2. n. 98.
 Ejus affectiones sunt quantitas, Determinatio, reflexio,
 et refractio, ib. §. 4. n. 105. et seqq. Quid sint, ib. 106.
 et seqq. Unde reflexio corporis sit repetenda, ibid.
§. 6. n. 121. Quanam sint motus causa, ib. §. 5. n. 110.
 et seqq. Quanam sit causa motus reflexi, ib. §. 6. n. 119.
 et seqq. Vid. Ulaterium.
- Si tanta est vis resistens, quanta est vis impellens, nullus
 sequitur motus, ibid. §. 8. n. 171.
- Terra motus; quanam causa illum procreet, Phys. par-
tic. p. 1. c. 4. §. 5. n. 134.
- Motus membrorum nostrorum, quomodo fiat, ibid. p. 2.
c. 3. §. 5. n. 56.
- Mundus. quomodo definiatur; quando à Deo creatus fuerit,
 et quâ temperate, ne non quâ figurâ, Phys. partic. p. 1.
c. 1. n. 2. Instar Sphæra concipitur, ibid. §. 1. n. 4.
- Mundus terrestris. quot sint ejus partes, Phys. partic.
p. 1. c. 4. §. 1. n. 111.
- Munus. Quodnam sit hominis munus erga Deum, Ethic. c. 5.
§. 1. n. 97. Quodnam erga se ipsum, ibid. §. 2. n. 103. et
seqq. Quodnam denique erga alios homines observare de-
beat, ibid. §. 3. n. 108. et seqq.
- Musculus. Quid sit, p. Phys. partic. p. 1. c. 3. §. 1. n. 95.
- N.
- Nadir, seu Nathir, quid sit, Phys. partic. p. 1. c. 1. §. 1. n. 7.
- Naphtha, quid sit, Phys. partic. p. 1. c. 9. §. 2. n. 143.
- Nasus. quid sit, p. Phys. partic. p. 2. c. 3. §. 1. n. 32.
- Nates cerebri, quid sint, p. Phys. partic. p. 2. c. 3. §. 2. n. 36.
- Natura. An dentur nature universales in rebus à patere,
 vel saltem in mente, quæ scilicet iis imbuunt, atque de iis
 prædicuntur, Metaph. p. 1. c. 1. n. 11. Item Exercit. Philos.
ex Metaph. Exercit. 2. n. 58. et seqq. Quot in rerum na-
turâ numerentur Universalia, Metaph. loc. cit. n. 12. et
an ea Universalia etiam de modo Entis seu Accidentis
sint intelligenda, ibid.
- Natura vocabulum quotupliciter sumatur, proom. in
Physicam pag. 1. in not.
- Necessitas, alia est externa, quæ dicitur Coactis; alia inter-
- na, quæ naturalis vocatur; quid sint, Metaph. p. 2.
c. 3. §. 5. n. 107. et 108.